646
Attrezzatura manuale
8
Pinze
Pinze universali
•	Manici in materiale plastico bicomponente (TPE).
•	Finitura cromata opaca.
•	Modello per filo dolce e duro.

Codice Desc. Per cavi sez. fino a Lungh.
mm
3170000332 509 300 mm² 250
Pinze per anelli elastici esterni
•	Becchi diritti.
•	Manici rivestiti.
•	Per anelli elastici secondo DIN 471 e DIN 983 per alberi.
•	Molla di richiamo.
•	Punte cilindriche precise-bonificate individualmente con tempera ad induzione
ad alta frequenza.
•	Acciaio alta qualità al cromvanadium resistente alla fatica.
•	Per anelli esterni tipo n/s art. 262 00.
Codice Desc. Per anelli mm L
mm
4200054030 54.03-A0 3-10 135
4200054100 54.10-A1 10-25 135
4200054190 54.19-A2 19-60 180
4200054400 54.40-A3 40-100 225
4200054850 54.85-A4 85-140 320
655
Attrezzatura manuale
8
Pinze

4200055030 55.03-A01 3-10 125
4200055100 55.10-A11 10-25 125
4200055190 55.19-A21 19-60 165
4200055400 55.40-A31 40-100 210
Pinze per anelli elastici interni
•	Becchi diritti.
•	Manici rivestiti.
•	Per anelli elastici secondo DIN 472 e DIN 984 per forature.
•	Punte cilindriche precise-bonificate individualmente con tempera ad induzione
ad alta frequenza.
•	Acciaio alta qualità al crom-vanadium resistente alla fatica.
•	Per anelli interni tipo n/s art. 263 00.
Codice Desc. Per anelli mm L
mm
4200056080 56.08-J0 8-13 140
4200056120 56.12-J1 12-25 140
4200056190 56.19-J2 19-60 180
4200056400 56.40-J3 40-100 225
4200056850 56.85-J4 85-140 315
Pinze per anelli elastici interni becchi a 90°
•	Becchi piegati a 90°.
•	Manici rivestiti.
•	Per anelli elastici secondo DIN 471 e DIN 984 per forature.
•	Punte cilindriche precise-bonificate individualmente con tempera ad induzione
ad alta frequenza.
•	Acciaio alta qualità al crom-vanadium resistente alla fatica.
•	Per anelli interni tipo n/s art. 263 00.
Codice Desc. Per anelli mm L
mm
4200057080 57.08-J01 8-13 125
4200057120 57.12-J11 12-25 125
4200057190 57.19-J21 19-60 165
4200057400 57.40-J31 40-100 210
4200057850 57.85-J41 85-140 295
Serie pinze seeger int. + est.
•	Acciaio speciale al carbonio particolarmente resistente alla fatica.
•	In pratica valigetta.
Codice Descrizione